
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 06:01

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/velk-m-do-koupele-minions-hruka-p-652.html

  
Velký míč do koupele
Minions - hruška

Katalogové číslo 21,301280

Kód EAN 5903957301280

Popis produktu
Velký míč do koupele Minion - hruška

Tento šumivý míč do koupele je ideálním produktem pro malé děti, které milují Miniony! Zábava ve vaně ještě nikdy nebyla
tak vzrušující a plná radosti. Stačí míček vhodit do vany a ten začne kouzelně působit a vytvoří bohatou a dlouhotrvající pěnu,
která potěší dětskou fantazii.

Koupelová koule poskytuje nejen fantastickou zábavu, ale také uvolňuje jemnou ovocnou vůni, která okouzlí smysly. Děti si
budou užívat barevnou pěnu a příjemnou vůni a vytvoří si tak nezapomenutelné chvíle při koupeli.

Výrobek je veganský a byl dermatologicky testován, což znamená, že je bezpečný pro pokožku a neobsahuje živočišné složky.
Můžete si být jisti, že používáním této šumivé koule do koupele nabízíte svému dítěti nejen skvělou zábavu, ale také péči o
jeho pokožku.

Gadget na první pohled:

- Koupelový míč Minion

- Licencovaný výrobek

- váží 165 gramů

- Dermatologicky testováno

- 100% veganský

- Hrušková vůně

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/velk-m-do-koupele-minions-hruka-p-652.html


 

- Každá kulička je zabalena v barevné kartonové krabičce

- skvělý nápad na zpestření koupele vašeho dítěte

Rozměry výrobku: 7 x 7 x 7 cm

Hmotnost výrobku: 0,17 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

